D
RV
 W
A
TE
R
K
XZ
W
E1
16, 18, 20, 22 ET 24 HP  (45 KW À 67 KW EN MODE FROID)
Caractéristiques techniques
• Possibilité de raccorder jusqu’à 67 unités intérieures
et au maximum 150% de la puissance de l’unité
extérieure
• 100% Inverter
• Haut rendement avec un COP jusqu’à 6.18
• Longueurs de tuyauterie frigorifique jusqu’à 160 m,
dénivelé jusqu’à 70 m
• 90 m de la 1ère dérivation à l’UI la plus éloignée
MODÈLE			 PUISSANCE FRIGORIFIQUE NOMINALE
FDC450KXZWE1	 45 kW
FDC500KXZWE1	 50 kW
FDC560KXZWE1	 56 kW
FDC615KXZWE1	 61,5 kW
FDC670KXZWE1			 67 kW
Chaud seul
possible
UNITÉ
1 jusqu’à 10 m